
2021 年 6 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社 茨城技研 

 代表取締役 三矢 哲 

 

生産体制再編に伴う工場統合のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、この度弊社は生産効率と市場追従性の向上を目的に、2021 年 6 月 18 日をもって高萩

工場を本社／北茨城工場へ統合することとなりました。 

 

市場環境の変化に合わせた「事業の選択と集中」を推し進め、経営戦略において一層の効率化

を図るため、最適な生産体制の構築を図って参ります。 

これにより、お客様へは今まで以上のより良いサービスを提供する事が可能となります。 

 

皆さまには、今後も倍旧のご愛顧お引き立てを賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

≪統 合 先≫ 株式会社 茨城技研 

        本社／北茨城工場 

        茨城県北茨城市磯原町磯原１６１１－３ 

 

≪お問合せ先≫ 株式会社 茨城技研 

        茨城県北茨城市磯原町磯原１６１１－３ 

        TEL：0293-30-7050（管理部直通） 

FAX：0293-30-0131 

 


